
令和 5年 4月吉日 

ふたくち地域振興会 会員のみなさんへ 

ふたくち地域振興会女性部 

                                 部長 前出 千恵子 

 

 

 

 

  陽春の候、皆様にはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  日頃は、地域振興会活動ならびに女性部活動にご協力とご理解を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、見出しの件について、とやまアナウンスアカデミーの米原 由紀子先生をお招きし、

「話し方講座」を開催いたします。ぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                                     

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   参加無料 

 

            

        

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和 5 年度 第 1 回女性講座 参加申込書 

【      自治会  班】 参加人数     名    地区役員名         

氏 名 電話番号 氏 名 電話番号  

     

     

＊役員の方は、5月 17日(水)まで、ふたくちコミュニティセンター前の郵便受けに投函 

願います。なお、参加者なしでも地区役員名を記入し、投函下さい。 

令和 5年度 第 1回女性講座のご案内 

「話し方講座」 

＊日 時  令和 5 年 5 月 24 日(水) 19：00～20：00 

＊場 所  ふたくちコミュニティセンター 

＊締め切り令和 5年 5月 17日(水)までお申込み下さい 

ふたくちコミュニティセンター(TEL 52-0064)9：00～17：00休館日 月曜日・祝日 

 

柴田理恵認定ゆるゆる

富山遺産初代アナウン

サー等で幅広く活躍さ

れた後、とやまアナウン

スアカデミーとし活動

されておられます。 

人前で話すのが苦手で 

緊張しませんか？ 

少しでも苦手を克服し 

自信をもって人と接した

いですよね。 

講師：とやまアナウンスアカデミー 

 米原 由紀子 先生 

 

 


